檔號
	年度號/分類號
	保存年限

	案次號/卷次號/目次號

簽  於 幼兒保育科學會
主旨：擬申請辦理「○○○○○○○○○」活動經費，敬請 鑒核。
說明：
1、 本活動為「107年度學生事務與輔導工作經費計畫項目」所編列活動
2、 所需經費：○○萬○○仟○○佰元整
3、 經費來源：幼兒保育科學會科會費（○○○元）.
4、 活動日期：○○年○○月○○日   於  ○○
5、 活動計畫：如附件
     擬辦：陳核後，依說明計畫書辦理。
　　會辦單位：

	承辦人
總務長
	科會長
指導老師
科主任
	決行

	註記：簽署原則由左而右，由上而下簽